
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26 февраля 2021 года                                                                                       №  13 

с. Красный Яр 

 

О внесении  изменений в Постановление 

Главы Красноярского сельского поселения от 20.04.2007 г. № 20 

 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района» 

 

Руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, администрация Красноярского сельского 

поселения  п о с т а н о в л я е т: 

 

Пункт 2 Постановления Главы Красноярского сельского поселения от 

20.04.2007 г. № 20 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

изложить в следующей редакции: 

С  О С Т А В  

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 
 Мегельбей Анастасия 

Вениаминовна 
 Глава Красноярского сельского поселения, председатель 

Комиссии; 

Колесников Владимир 

Владимирович 
 директор Красноярской СОШ,  зам. председателя 

Комиссии; (по согласованию) 

Жук Елена Александровна  специалист , уполномоченный по делам ГОЧС 

администрации Красноярского сельского поселения,   

секретарь Комиссии; 

Члены Комиссии: 

Гизатулина Гальфира 

Хуснулловна 
 депутат Совета Красноярского сельского поселения  

Криворотов Александр 

Витальевич  
 Слесарь по эксплуатации и ремонту газового 

оборудования (по согласованию) 

Кривко Татьяна Петровна - ведущий специалист администрации Красноярского  

сельского поселения; 

Марикян Вардуи Гагиковна Специалист по работе с детьми и молодежью 

Серегина  

Наталья Викторовна 

Зав. Красноярским ФАП;(по согласованию) 

Участковый уполномоченный полиции (по согласованию) 



С О С Т А В  

оперативной группы Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и 

обеспечению пожарной безопасности администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

 

Мегельбей Анастасия 

Вениаминовна 

 Глава Красноярского сельского поселения,  

Ниязов Рамиль 

Ильдарович 
  Участковый уполномоченный полиции 

     (по согласованию) ; 

Жук Елена Александровна   специалист Администрации Красноярского 

сельского поселения  

Колесников   

Владимир Владимирович 

- директор Красноярской СОШ, (по 

согласованию); 

Криворотов Александр 

Витальевич 

 Слесарь по эксплуатации и ремонту газового 

оборудования (по согласованию); 

Марикян Вардуи 

Гагиковна   
 Специалист по работе с детьми и молодежью 

Серегина Наталья 

Викторовна 
 Заведующая Красноярским ФАП  

 

 

 

 

Глава Красноярского сельского поселения                                         А.В. Мегельбей 

 
 


